2021年７月 21日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  ミ ダ ッ ク

代表者名   代表取締役社長  加藤 恵子

（コード番号：6564 東証・名証第一部）

問い合せ先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

（TEL.053-488-7173）

取締役の連結子会社の役員兼務の異動に関するお知らせ

当社は、2021年７月 21日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の連結子会社の役員兼務の

異動を決議しましたので、お知らせいたします。

取締役の連結子会社の役員兼務の異動（2021年９月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

加藤 恵子

株式会社ミダックホールディングス（※１）

代表取締役社長

兼

株式会社ミダック（※２）

代表取締役社長

株式会社ミダック

代表取締役社長

兼

株式会社ミダックはまな

専務取締役

熊谷 裕之

株式会社ミダックホールディングス

専務取締役

兼

株式会社ミダック

専務取締役

株式会社ミダック

専務取締役

兼

株式会社ミダックはまな

代表取締役社長

（※１）2021年８月 31日開催の株式会社ミダック第 58期臨時株主総会において、株式会社ミダック

の商号を 2021年９月１日付で株式会社ミダックホールディングスへ変更する予定です。

（※２）2021年８月 31日開催の株式会社ミダックはまな第 35期臨時株主総会において、株式会社

ミダックはまなの商号を 2021年９月１日付で株式会社ミダックへ変更する予定です。

以上